

TERRION ATM 7360 с номера 15 7000 0087 по 15 0000 0096

Техническое обслуживание	Время на проведение ТО	Стоимость нормочаса	Стоимость работ всего	Наименование материала	Код материала	Необходимое количество на ТО	Розничная цена за единицу, руб. с НДС	Розничная стоимость материалов на ТО, руб. с НДС
ТО 250 м/ч	6	1600	9600	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	18	190	3420
				Фильтр очистки масла DEUTZ	90005195	1	2830	2830
				Фильтр тонкой очистки топлива DEUTZ	10007085	2	3900	7800
				Фильтр грубой очистки DEUTZ	90005257	1	3750	3750
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (дифференциал переднего моста)	10016452	15	210	3150
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (бортовые редукторы переднего моста)	10016452	9	210	1890
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Литиевая консистентная смазка для карданных валов (туба 0,4 кг.)	10016731	1	170	170
Итого стоимость работ:			9600	Итого стоимость материалов:			23150	
ТО 500 м/ч	7	1600	11200	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	18	190	3420
				Фильтр очистки масла DEUTZ	90005195	1	2830	2830
				Фильтр тонкой очистки топлива DEUTZ	10007085	2	3900	7800
				Фильтр грубой очистки DEUTZ	90005257	1	3750	3750
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха (салон кабины)	10000976	2	1290	2580
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха основной	90005194	1	6850	6850
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха предохранительный	90005193	1	3550	3550
				Фильтроэлемент напорного фильтра гидросистемы	10002550	1	3290	3290
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Литиевая консистентная смазка для карданных валов (туба 0,4 кг.)	10016731	1	170	170
				Масло G-Special UTTO 10W-30 (дифференциал и бортовые редукторы заднего моста)	10016453	45	165	7425
				Итого стоимость работ:			11200	Итого стоимость материалов:
ТО 750 м/ч	4	1600	6400	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	18	190	3420
				Фильтр очистки масла DEUTZ	90005195	1	2830	2830
				Фильтр тонкой очистки топлива DEUTZ	10007085	2	3900	7800
				Фильтр грубой очистки DEUTZ	90005257	1	3750	3750
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Литиевая консистентная смазка для карданных валов (туба 0,4 кг.)	10016731	1	170	170
Итого стоимость работ:			6400	Итого стоимость материалов:			18110	
ТО 1000 м/ч	12	1600	19200	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	18	190	3420
				Фильтр очистки масла DEUTZ	90005195	1	2830	2830
				Фильтр тонкой очистки топлива DEUTZ	10007085	2	3900	7800
				Фильтр грубой очистки DEUTZ	90005257	1	3750	3750
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха (салон кабины)	10000976	2	1290	2580
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха основной	90005194	1	6850	6850
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха предохранительный	90005193	1	3550	3550
				Фильтроэлемент напорного фильтра гидросистемы	10002550	1	3290	3290
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (дифференциал переднего моста)	10016452	15	210	3150
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (бортовые редукторы переднего моста)	10016452	9	210	1890
				Масло G-Special UTTO 10W-30 (дифференциал и бортовые редукторы заднего моста)	10016453	45	165	7425
				Масло Gazpromneft Hydraulic HVLP-32	10016818	120	140	16800
				Фильтр-сапун (крышка гидравлического бака)	10005381	1	980	980
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Литиевая консистентная смазка для карданных валов (туба 0,4 кг.)	10016731	1	170	170

				Влагомаслоотделитель кондиционера	10008081	1	3680	3680
				Хладагент	10004858	1,5	450	675
Итого стоимость работ:			19200	Итого стоимость материалов:				68980
Итого стоимость работ до 1000 м/ч:			46400	Итого стоимость материалов до 1000 м/ч:				144310
ТО 1250 м/ч	4	1600	6400	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	18	190	3420
				Фильтр очистки масла DEUTZ	90005195	1	2830	2830
				Фильтр тонкой очистки топлива DEUTZ	10007085	2	3900	7800
				Фильтр грубой очистки DEUTZ	90005257	1	3750	3750
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Литиевая консистентная смазка для карданных валов (туба 0,4 кг.)	10016731	1	170	170
Итого стоимость работ:			6400	Итого стоимость материалов:				18110
ТО 1500 м/ч	6	1600	9600	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	18	190	3420
				Фильтр очистки масла DEUTZ	90005195	1	2830	2830
				Фильтр тонкой очистки топлива DEUTZ	10007085	2	3900	7800
				Фильтр грубой очистки DEUTZ	90005257	1	3750	3750
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха (салон кабины)	10000976	2	1290	2580
				Напорный фильтр коробки передач ZF	90005198	1	9600	9600
				Масло трансмиссионное Shell Spirax S4 TXM 10W-30 (КПП)	10004920-1	65	420	27300
				Масло G-Special UTTO 10W-30 (дифференциал и бортовые редукторы заднего моста)	10016453	45	165	7425
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха основной	90005194	1	6850	6850
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха предохранительный	90005193	1	3550	3550
				Предохранительный (детонационный) клапан EGR Deutz (замена каждые 1500 моточасов)	90004949	1	6850	6850
				Фильтроэлемент напорного фильтра гидросистемы	10002550	1	3290	3290
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Литиевая консистентная смазка для карданных валов (туба 0,4 кг.)	10016731	1	170	170
Итого стоимость работ:			9600	Итого стоимость материалов:				85245
ТО 1750 м/ч	4	1600	6400	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	18	190	3420
				Фильтр очистки масла DEUTZ	90005195	1	2830	2830
				Фильтр тонкой очистки топлива DEUTZ	10007085	2	3900	7800
				Фильтр грубой очистки DEUTZ	90005257	1	3750	3750
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Литиевая консистентная смазка для карданных валов (туба 0,4 кг.)	10016731	1	170	170
Итого стоимость работ:			6400	Итого стоимость материалов:				18110
ТО 2000 м/ч	16	1600	25600	Моторное масло TERRION ENGINE MSI 10W-40	10016451	18	190	3420
				Фильтр очистки масла DEUTZ	90005195	1	2830	2830
				Фильтр тонкой очистки топлива DEUTZ	10007085	2	3900	7800
				Фильтр грубой очистки DEUTZ	90005257	1	3750	3750
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха (салон кабины)	10000976	2	1290	2580
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха основной	90005194	1	6850	6850
				Фильтроэлемент фильтра очистки воздуха предохранительный	90005193	1	3550	3550
				Фильтроэлемент напорного фильтра гидросистемы	10002550	1	3290	3290
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (дифференциал переднего моста)	10016452	15	210	3150
				Трансмиссионное масло G-Truck GL-4/GL-5 80W-90 (бортовые редукторы переднего моста)	10016452	9	210	1890
				Масло G-Special UTTO 10W-30 (дифференциал и бортовые редукторы заднего моста)	10016453	45	165	7425
				Масло Gazpromneft Hydraulic HVLP-32	10016818	120	140	16800
				Фильтр-сапун (крышка гидравлического бака)	10005381	1	980	980
				Литиевая консистентная смазка для ЗНУ и др. узлов (туба 0,4 кг.)	10016456	1	140	140
				Литиевая консистентная смазка для карданных валов (туба 0,4 кг.)	10016731	1	170	170
				Влагомаслоотделитель кондиционера	10008081	1	3680	3680
				Хладагент	10004858	1,5	450	675
				Антифриз G-Energy Antifreeze NF 40	10016849	30	140	4200
				Итого стоимость работ:			25600	Итого стоимость материалов:
Итого стоимость работ до 2000 м/ч:			94400	Итого стоимость материалов до 2000 м/ч:				338 955,00